
2025 年 6 月 26 日 

キヤノンファインテックニスカ株式会社 

 

就業時間変更のお知らせ 

 

当社では、各事業所の状況に応じ、下記のとおり就業時間を変更いたします。 

変更に際し、関係される皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

働き方改革の一環として生産性向上とワーク・ライフ・バランスの推進を目的に、下記期間中の就業時間を

前倒しいたします。 

 

【対象事業所 ： 三郷本社・増穂事業所】 

■前倒し期間 ・・・ 2025 年 7 月 7 日（月） ～ 2025 年 9 月 27 日（土） 

■就業時間 ・・・ 8：00 ～ 16：30 （現行は 8：30 ～ 17：00） 

 

※常総物流センターは、現行の就業時間（8：00～16：30）から変更ありません。 

 

 

以 上 


